

経費の内訳

(単位:円)

品目等	数量	単位	単価	金額	備考
花苗 (マリーゴールド)	100	本	60	6,000	
花苗 (サルビア)	100	本	60	6,000	
培養土	12	袋	380	4,560	
腐葉土	4	袋	400	1,600	
小計				18,160	領収証 ①
花苗 (パンジー)	100	本	60	6,000	
花苗 (ビオラ)	100	本	60	6,000	
培養土	8	袋	380	3,040	
腐葉土	2	袋	380	760	
小計				15,800	領収証 ②
堆肥	8	袋	300	2,400	
化成肥料	1	袋	1,382	1,382	
消費税				378	
小計				4,160	領収証 ③
プランター	30	個	198	5,940	領収証 ④
除草剤	1	本	950	950	
消費税				95	
値引き				-45	
小計				1,000	領収証 ⑤
領収証ごとに作成してください。					
計				45,060	